Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 07 de Abril de 2017 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VI| Nº 036    – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VI www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Piracema/ MG, através do Prefeito Municipal Antônio
Osmar da Silva, torna público o Contrato Administrativo N.º 006/2017,

para Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público de

01 Médico Plantonista para realização de 01 plantão de 24 horas –

entrada 07:00 de Sábado (08/04/2017) até 07:00 de Domingo

(09/04/2017), Secretaria Municipal de Saúde de Piracema/MG,

Contratado: VANDRE VON RONDON CUNHA CPF: 738.227.362-87,

pelo preço global de R$2.000,00 (dois mil reais).

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2017-04-07T16:19:14-0300
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649